

Fjordgården Randers ApS

Fjordvej 15

8930 Randers NØ

CVR-nummer 30 48 49 40

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *28. 09. 16*



Rene Hartwig Mikkelsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Fjordgården Randers ApS
Fjordvej 15
8930 Randers NØ

Telefon:	86 40 24 25
Telefax:	86 40 24 49
Hjemmeside:	www.fjord-gaarden.dk
E-mail:	fjord-gaarden@mail.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	30 48 49 40
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

René Hartwig Mikkelsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vandværksvej 2 Assentoft
8960 Randers SØ

Advokat

Lou Advokater
Østergrave 4
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af selskabslokaler samt cateringvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har medio juni 2016 købt virksomheden Byens Diner Transportable, Randers. Virksomheden driver dîner transportable i lighed med aktiviteten i Fjordgården Randers ApS. Sammenlægningen af virksomhederne forventes at påvirke driftsresultatet i Fjordgården Randers ApS positivt i 2016/17.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har delvist tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet forventer at have et tilstrækkeligt kapitalberedskab. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening eller ved kapitalindsud fra moderselskabet.

	Bruttofortjeneste	1.543.726	1.746
1	Personaleomkostninger	-1.449.753	-1.663
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-39.152	-43
	Resultat før finansielle poster	54.821	40
3	Finansielle indtægter	2.185	0
4	Finansielle omkostninger	-20.802	-16
	Resultat før skat	36.204	25
	Skat af årets resultat	-14.437	-10
	Årets resultat	21.767	15
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	21.767	15
	Resultatdisponering i alt	21.767	15

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Goodwill	124.500	35
	Immaterielle anlægsaktiver	124.500	35
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.967	115
	Materielle anlægsaktiver	162.967	115
	Anlægsaktiver i alt	287.467	150
	Råvarer og hjælpematerialer	183.377	169
	Varebeholdninger	183.377	169
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.214	97
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.497	14
	Udsudte skatteaktiver	77.264	92
	Andre tilgodehavender	35.500	158
	Periodeafgrænsningsposter	96.650	101
	Tilgodehavender	412.124	461
	Likvide beholdninger	4.902	4
	Omsætningsaktiver i alt	600.404	634
	Aktiver i alt	887.871	784

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-82.142	-104
5	Egenkapital i alt	42.858	21
	Kreditinstitutter	13.942	94
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.095	174
	Anden gæld	579.976	495
	Kortfristede gældsforpligtelser	845.013	763
	Gældsforpligtelser i alt	845.013	763
	Passiver i alt	887.871	784
6	Hovedaktivitet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.084.576	1.316	
	Pensioner	182.023	194	
	Andre omkostninger til social sikring	67.810	57	
	Øvrige personaleomkostninger	115.344	96	
	Personaleomkostninger i alt	1.449.753	1.663	
3	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.185	0	
	Andre finansielle indtægter	0	0	
	Finansielle indtægter i alt	2.185	0	
4	Finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger	20.802	16	
	Finansielle omkostninger i alt	20.802	16	
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-104	21
	Årets resultat	0	22	22
	Egenkapital ultimo	125	-82	43

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med selskabslokaler samt cateringvirksomhed.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet RM Holding Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.